
 
 

UCHWAŁA NR VI/34/2019 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 21 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia inkasentów oraz prowizji za inkaso  łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku 
rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1445); art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 20 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1821) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 800) 

Rada Gminy Przyrów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się inkasentów łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od nieruchomości według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się prowizję za inkaso na poszczególne sołectwa wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr IX/65/2015 Rady Gminy Przyrów z 7 grudnia 2015 r., z późn. zm. w sprawie 
ustalenia inkasentów oraz prowizji za inkaso łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od  nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maria Stępień 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1259



 
 
 
 
 
 

Lista inkasentów łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
nieruchomości z podziałem na poszczególne sołectwa: 

 
Imię i nazwisko    sołectwo 
 
1.  Ewa Żmuda   PRZYRÓW 
 
2.  Marek Frukacz   ZARĘBICE 
 
3.  Elżbieta Ślęzak-Zawadzka   WOLA MOKRZESKA 
 
4.  Agata Maciąg   STAROPOLE 
 
5.  Jacek Rajs    SIERAKÓW 
 
6.  Maria Bekus               STANISŁAWÓW 
 
7.  Janina Bochenek   SYGONTKA 
 
8.  Wioletta Rydel   ZALESICE 
 
9.  Ryszard Lamch   WIERCICA 
 
10. Jadwiga Turek   KOPANINY 
 
11. Barbara Deska   BOLESŁAWÓW 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/34/2019

Rady Gminy Przyrów

z dnia 21 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1259



 
 
 
 
 
 
  
 

Wysokość prowizji na poszczególne sołectwa za inkaso łącznego zobowiązania 
pieniężnego, podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości. 

 
 

1. PRZYRÓW -3,65%  

2. ZARĘBICE -3,0%  

3. WOLA MOKRZESKA -4,30%  

4. STAROPOLE -4,10%  

5. SIERAKÓW -5,00%  

6. STANISŁAWÓW- 4,30%  

7. SYGONTKA -4,30%  

8. ZALESICE -4,30%  

9. WIERCICA -4,20%  

10. KOPANINY- 3,80%  

11. BOLESŁAWÓW -3,70%  

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/34/2019

Rady Gminy Przyrów

z dnia 21 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1259


	UCHWAŁA NR VI/34/2019 RADY GMINY PRZYRÓW z dnia 21 czerwca 2019 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-09T07:36:18+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




